Nt ol

s «

"““ﬁ mz bzﬂ’(}u

oo Comune di Novara di Sicilia

{Provincia di Messina)

I Borghi
pin helli

ER) ¥ .
I
‘i £ i
MM g & L4
(111 )
P N T P SR TR S

d'italia

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833 E-mail trovatocat@tiscaliit Tel. 0941 550854-5-6  fax. 0041 850030

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N° ﬁé DELO7. O‘ /(;
{D.to. Leg.vo. N° 267/00Q, Art. 184)

PROTOCOLLO GENERALE N"Z/{SDEL q

Oggetto: Liquidazione alla Telecom Italia S.p.A. € 73,00 per il servizio di telefonia fissa déII’Ufficio
Anagrafe —Per:odo giugno — luglio 2014,
EGRTBIInIE

Il sottoscritto dott. Giuseppe Torre, nella qualita di Responsabile dell’Area Amministrativa;

- VISTA la fattura n. 8V00509678 emessa in data 06.08.2014, dalia TELECOM ITALIA S.P.A., di €
73,00 per la fornitura dei servizi richiesti, relativamente al periodo 5/14:

- VISTO il bilancio 2015, in corso di formazione;
- VISTO L'ART. 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n® 267;
- FATTI gli opportuni accertamenti;

DETERMINA

o LIQUIDARE alla TELECOM ITALIA S.P.A la somma complessiva di € 73,00 a saldo della fattura n.
8Y00509678 emessa in data 06.08.2014;

o DARE ATTO che la spesa & imputata al cap. 10170301 — art. 1 —~ Imp. 262, del bitancio 2015, in
corso di formazione;

o TRASMETTERE il presente Attc all'ufficio finanziarioc che provvedera ai controlli e ai riscontri
amministrativi, contabili e fiscali e all'emissione del mandato di pagamento.

Il Responsabile del Progedimento
(RulviclRao

IL RESPONSABILE D INISTRATIVA



AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto l'art, 183 dej Decreto Legistativo 18/08/2000, n, 267,
Visto fart. 151, comma 4°, del Decreto legislativg 18/08/2000, n. 267,
Visto I'art. 13 della L. R. 03/12/1991, n. 44;

Visto 'art. 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

ATTESTA

Che il superiore provvedimento contisne l'esatta imputazione della spesa, assistita da copertura finanziaria e
che sul medesimo provvedimento sono stati effettuati | controllj e | dovuti riscontri amministrativi contabili e
fiscali.

Novara di Sicilia, || &7- k. A T

IL RESPONSIABILE DEL SERVIZIO
gfmpeio Calabrese)

PUBBLICATC ALL’ALBO PRETORIO : Dal al

Novara di Sicilia, 1j

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE



